DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

              ANO VIII-Nº. 013-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 19 DE JANEIRO DE 2018

Portaria nº 026/2018-GP, de 18 de janeiro de 2018.

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 174, § 2º, da Lei nº 230, de 30 de dezembro de 1997, e tendo em vista a solicitação
formulada pelo Presidente da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar nº
005/2017, instaurada pela Portaria nº 226/2017 de 13 de novembro de 2017,

                                                                          R E S O L V E:

Art. 1º Designar JOZINALDO PEDRO DE FRANÇA JUNIOR, advogado do quadro de pessoal da Secre-
taria Municipal de Planejamento e Administração, matrícula funcional nº 4085, para, sem prejuízo de
suas demais atribuições, exercer o encargo de defensor dativo do acusado Willian Gonçalves Teodo-
sio da Silva, Agente Municipal de Conservação do quadro de pessoal da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Urbanos, matrícula funcional nº 4196, no processo administrativo acima indicado,
para apresentar defesa escrita, podendo requerer à Comissão Processante eventuais providências
relacionadas diretamente a esta atividade.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
LEONARDO MOREIRA LISBOA
Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                       AVISO DE LICITAÇÃO PP 045/2017 – 2ª Chamada

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 01/02/2018, às 09h00min, realizará PP do tipo menor
preço por item, para a Aquisição de veículo 0km, tipo ambulância, para atender as demanda do
Hospital Maternidade Nossa Senhora Aparecida e demais unidades de saúde do município. O Edital
está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e
Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com.

                                        Passa e Fica/RN, em 18 de Janeiro de 2018.
                                                  Jailson Floriano do Nascimento
                                                               Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                            RETIFICAÇÃO – TERMO DE ADESÃO “CARONA” 004/2017

No Extrato de Adesão a Registro de Preços publicado no DOM Nº 011, pág. 01, ONDE SE LÊ:
“Percentual aderido: 60% do valor global. Valor global do Contrato: R$ 1.410.000,00 (um milhão,
quatrocentos e dez mil reais)”, LEIA-SE: “Percentual aderido: 66,08% do valor global. Valor global do
Contrato: R$ 1.552.949,19 (um milhão, quinhentos e cinquenta e dois mil , novecentos e quarenta e
nove reais e dezenove centavos)”.

                                         Passa e Fica/RN, em 18 de Janeiro de 2018.
                                                          Leonardo Moreira Lisboa
                                                               Prefeito Municipal

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

           ATOS DO PODER EXECUTIVO               ATOS DO PODER LEGISLATIVO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO